
Zarząd Inwestycji Miejskich w Łodzi
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/11915,Opracowanie-dokumentacji
-projektowych-na-przebudowe-ulic-na-terenie-miasta-Lodzi.html
19.04.2024, 19:31

Opracowanie dokumentacji projektowych na
przebudowę ulic na terenie miasta Łodzi - II
części
ZIM-DZ.2620.36.2021

Numer postępowania:
ZIM-DZ.2620.36.2021

Rodzaj zamówienia:
Usługi

Tryb postępowania:
przetarg nieograniczony

Data otwarcia ofert:
29.07.2021 12:00

Data składania ofert/wniosków:
29.07.2021 11:00

Data rozstrzygnięcia:
17.09.2021 13:00

Data unieważnienia:

Informacje dodatkowe:
Identyfikator postępowania na miniPortalu: 8b671b95-
b4b4-47e3-acb0-815f2ff69438    
Link do postępowania na miniPortalu: 
https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/8b671b95-b4
b4-47e3-acb0-815f2ff69438

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie
zamówienia kwotę 200 000,00 PLN w tym na
poszczególne części zamówienia:

Część I:  150 000,00 PLN

Część II:  50 000,00 PLN



 

Identyfikator postępowania na miniPortalu: 8b671b95-b4b4-47e3-acb0-815f2ff69438    
Link do postępowania na miniPortalu: 
https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/8b671b95-b4b4-47e3-acb0-815f2ff69438

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 200 000,00 PLN
w tym na poszczególne części zamówienia:

Część I:  150 000,00 PLN

Część II:  50 000,00 PLN

 

Pliki do pobrania
02.07.2021 - Ogłoszenie o zamówieniu pdf, 143.47 KB, 02.07.2021

02.07.2021- SWZ pdf, 1.05 MB, 02.07.2021

02.07.2021 - Załącznik nr 2 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy 7z, 4.8 MB, 02.07.2021

02.07.2021 - Załączniki 3-7 do SWZ wersja edytowalna doc, 2.17 MB, 02.07.2021

07.07.2021 - Zmiana SWZ pdf, 316.56 KB, 07.07.2021

07.07.2021 - Sprostowanie ogłoszenia pdf, 69.28 KB, 07.07.2021

30.07.2021 - Informacja z otwarcia ofert pdf, 166.87 KB, 30.07.2021

17.09.2021 - Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej pdf, 166.18 KB, 17.09.2021

Metadane

Data publikacji : 02.07.2021
Data modyfikacji : 16.09.2022
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Zarząd Inwestycji Miejskich w Łodzi

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Magdalena Filipczak Wydział Zamówień Publicznych

Osoba udostępniająca informację:
Magdalena Filipczak Wydział Zamówień Publicznych

https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/38654/ogloszenieozamowieniu.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/38654/ogloszenieozamowieniu.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/38638/2620-36-SWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/38638/2620-36-SWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/38640/Zalaczniknr2ProjektowanePostanowieniaUmowy.7z
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/38640/Zalaczniknr2ProjektowanePostanowieniaUmowy.7z
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/38641/Zalaczniki3-7wersjaedytowalna.doc
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/38641/Zalaczniki3-7wersjaedytowalna.doc
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/38705/zmianaSWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/38705/zmianaSWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/38704/Sprostowanieogloszenie.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/38704/Sprostowanieogloszenie.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/38952/2620-36-info-otwarcie.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/38952/2620-36-info-otwarcie.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/39572/262036INFOowyborzeBIP.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/39572/262036INFOowyborzeBIP.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/changelog/11915,dok.html


Osoba modyfikująca informację:
Martyna Zagner

Opcje strony

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/11929,Zagospodarowanie-przestrzeni-publicznej-Obszar-A-Alejka-Ksiezy-Mlyn.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/11929,Zagospodarowanie-przestrzeni-publicznej-Obszar-A-Alejka-Ksiezy-Mlyn.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/11941,Zagospodarowanie-terenu-w-celu-utworzenia-Parku-Rekreacyjno-Wypoczynkowego-na-os.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/11941,Zagospodarowanie-terenu-w-celu-utworzenia-Parku-Rekreacyjno-Wypoczynkowego-na-os.html

